Madenlerin hangi yıllarda daha yoğun olarak imtiyaza ve-
rildiğini göstermek için aşağıdaki tabloda yıllar itibariyle ülkelere verilen
maden imtiyazIarmın sayısına dair bilgiler verilmiştir.

219 Tızlak, "Osmanlı Maden İşletmeciliğinde...", s. 86.
"> Maâdin Nizamnâmesi, 1285/1869, Matbaa-yı Amire, 1288.
""Maâdin Nizamnamesi, 1304/1887, Düstur, I. Tertip, Cilt 5, (14.Ra.1301-26.B.1305).

Başvekâlet Matbaası , Ankara, 1937, s. 886-904.